质量流量计采用卫生型设计，重复性极高，搭配一体型变送器
应用
• 流量测量不受粘度或密度等流体物理性质的影响
• 测量多种液体，满足严苛的批量和计量应用的要求
仪表特点
• 接液部件材质耐受 CIP、SIP 清洗
• 通过 3A 和 EHEDG 卫生认证
• 满足全球食品接触材料法规要求（欧盟、美国、中国）

1
  A0036492
1 传感器安装架订货号：71392563
建议安装措施：
安装前在所有螺纹接头上涂抹润滑油。仪表随箱包装中提供安装螺栓，在墙壁、平面或管道
上安装传感器时，根据安装位置选择合适的安装螺栓。
墙装
使用四颗螺钉将传感器安装座固定在墙壁上。通过四个孔中的两个孔固定安装架。
Dosimass
Endress+Hauser 29
安装在平面上
使用四颗螺钉将传感器安装座固定在平面上。
管装
使用两个安装固定件将传感器安装架固定在管道中。
L警告
不满足抗振性和抗冲击性规格参数要求会导致测量仪表损坏！
‣ 在操作、运输和储存过程中，必须遵守抗振性和抗冲击性→   29 规格参数要求。
零点校正
传感器调整 子菜单包含零点校正所需的参数。
传感器调整 子菜单的详细信息：设备参数→   48
注意
所有 Dosimass 测量仪表均采用先进技术进行校准。仪表校准在参考操作条件下进行。
因此，Dosimass 通常无需进行零点校正。
‣ 经验表明，仅建议特殊工况应用的仪表执行零点校正。
‣ 具有最高测量精度要求，以及进行极小流量测量时。
‣ 在严苛工况或操作条件下（例如极高过程温度或极高粘度流体）。
参考工作条件的详细信息→   20
环境条件
环境温度范围 变送器 –40 … +60 °C (–40 … +140 °F)
传感器 –40 … +60 °C (–40 … +140 °F)
储存温度 –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)，推荐储存温度：+20 °C (+68 °F)
防护等级 标准型：IP67，Type 4X，允许在污染等级 4 级的工况下使用
抗冲击性和抗振性 正弦波振动，符合 IEC 60068-2-6 标准
• 2 … 8.4 Hz，3.5 mm 峰值
• 8.4 … 2 000 Hz，1 g 峰值
宽带随机振动，符合 IEC 60068-2-64 标准
• 10 … 200 Hz，0.003 g2/Hz
• 200 … 2 000 Hz，0.001 g2/Hz
• 总计：1.54 g rms
半正弦波冲击，符合 IEC 60068-2-27 标准
6 ms 30 g
粗处理冲击，符合 IEC 60068-2-31 标准
内部清洗 • CIP 清洗
• SIP 清洗
Dosimass
30 Endress+Hauser
选项
接液部件除油脂清洗，不提供一致性声明
订购选项“服务”，选型代号 HA 1)
注意最高介质温度 →   30
电磁兼容性（EMC） 符合 IEC/EN 61326 标准
详细信息参见符合性声明。
设备不适用于住宅区，无法确保在此类环境中采取充分的无线电接收保护措施。
过程条件
介质温度范围 传感器
–40 … +130 °C (–40 … +266 °F)
清洗
+150 °C (+302 °F)，不超过 60 min（CIP 和 SIP 清洗）
密封圈
无内置密封圈
介质压力范围 最大 40 bar (580 psi)，取决于过程连接
介质密度 DN ρmax
[mm] [in] [kg/m3]
1 ¹⁄₂₄ 3 150
2 ¹⁄₁₂ 3 100
4 ¹⁄₈ 3 100
8 ³⁄₈ 4 548
15 ½ 4 900
25 1 4 270
40 1 ½ 4 700
温压曲线 以下压力/温度曲线适用仪表的所有承压部件，而非仅仅针对过程连接。下图显示特定介质温度下
的最大允许介质压力。